ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
12+           №4(188) от  27.02.2017г.

(Печатное средство  массовой информации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области)

 Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Постановление
                                                                                 от  27.02.2017г.  № 13

О согласии с изменениями в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области и направлении его

в Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Рассмотрев доработанные с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 24 февраля 2017 изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с изменениями в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, доработанными с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 24 февраля 2017 года.

2. Направить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, доработанные с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 24 февраля 2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                    С.Г.Попов

Заключение

о результатах публичных слушаний в сельском поселении Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области по вопросу о проекте решения Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области»
1. Срок проведения публичных слушаний: с 27 декабря 2016 года по 24 февраля 2017 года.

2. Место проведения публичных слушаний: 446634, Самарская область, Богатовский район, село Максимовка, ул. Октябрьская, д. 23.
3. Основание проведения публичных слушаний - Постановление администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  от 26 декабря 2016 г. № 55, опубликованное в газете «Вестник сельского поселения Максимовка» от 26 декабря 2016 года № 183(28).
4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания - проект решения Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  » (далее – Проект решения).

5. Проведены мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу вынесенному на публичные слушания в каждом населенном пункте:
- в селе Максимовка –  декабря 2016 года в 18.00, по адресу: ул. Октябрьская, д. 23;
- в селеСъезжее– 29 декабря 2016 года в 18.00, по адресу: ул. Молодежная, д. 35;
в которых приняли участие - 5 (пять) человек.

6. Мнения, предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, внесли в протокол публичных слушаний – 2 (два) человека.

7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросу, вынесенному на публичные слушания:

7.1. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания, – 2 (два) человека.

7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания, – не высказаны.

7.3. Замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, – не высказаны.

8. По результатам рассмотрения мнений участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки рекомендуется принять указанный проект в редакции, вынесенной на публичные слушания.
Руководитель органа, уполномоченного на проведение публичных слушаний С.Г.Попов

Заключение о результатах публичных слушаний

в сельском поселении Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской области
по вопросу  « О вынесении проекта исполнения бюджета сельского поселеня Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016 год »
от " 25 " февраля  2017г.
1. Дата проведения публичных слушаний –  с "16" февраля  по «25» февраля 2017года .

2. Место проведения публичных слушаний – с.Максимовка,ул.Октябрьская,23.

3. Основание проведения публичных слушаний-Постановление администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области »О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016год» от 03.02.2017г.№ 5.

4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – отчет об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016год.

5.  " 16" февраля 2017 года по адресу: с.Максимовка,ул.Октябрьская,23  проведено мероприятие по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний, в котором приняли участие  5 ( пять) человек.

6. Мнения, предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016год  внесли в протокол публичных слушаний, – 5(пять) человек.

7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:

7.1. Мнения о целесообразности принятия отчета об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016 год в редакции,вынесенной на публичные слушания,и типичные мнения,содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний высказал1 (один) человек.

7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний,не высказаны.

Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:

     Все граждане, принявшие участие в публичных слушаниях, одобрили  проект отчета об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка за 2016 год  и с учетом этого предлагают его утвердить.

    8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется:

       одобрить и утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка за 2016год.
Руководитель органа, уполномоченного  на проведение публичных слушаний  С.Г.Попов
 Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 от  27 февраля 2017года  № 14

О вынесении проекта годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области за 2016 год,заключение о результатах публичных слушаний на рассмотрение собранием представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Постановляет:

1. Вынести проект годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2016 год,заключение о результатах публичных слушаний на рассмотрение Собранием представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник  сельского поселения Максимовки».

          Глава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский

         Самарской области    С.Г.Попов
Тираж 150 экз. Распространение  бесплатно. Учредитель:   Администрация  сельского поселения  Максимовка  муниципального  района  Богатовский  Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Максимовка  Главный редактор С.Г.Попов. Эл. Почта: selsove@yandex.ru    Адрес  редакции: 446634, Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка,ул.Октябрьская,23 тел.: 8(84666) 3-33-37. Территория распространения : сельское поселение Максимовка